[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 декабря  2011 года                                                                     № 216
г.Микунь

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Микунь» от 28.01.2011 г. № 14 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования, предназна-ченных для решения вопросов местного значения городского поселения «Микунь»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Феде-рации от 11.04.2006 года № 209 «О некоторых вопросах, связанных с клас-сификацией автомобильных дорог в Российской Федерации», постановле-нием администрации городского поселения  «Микунь» от 28.01.2011 г. № 12 «а» «Об утверждении критериев (показателей) определения автомобильных дорог общего пользования, предназначенных для решения вопросов местного значения городского поселения «Микунь», на основании Устава муници-пального образования городского поселения «Микунь», администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации от 28.01.2011 г. № 14 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования, предназначенных для решения вопросов местного значения городского посе-ления «Микунь»:

Приложение к постановлению изложить в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения «Микунь» -

руководитель администрации поселения
Ф.Т.Агаханов

                                                                                                                 Приложение

                                                                                                                                                      к  постановлению администрации

                                                                                                                                                     городского  поселения «Микунь»

                                                                                                                                   от 30.12.2011 г.  № 216

                                                                                                            Утвержден

                                                                                                                                                   постановлением администрации

                                                                                                                                                    городского  поселения «Микунь»

                                                                                                                                от 28.01.2011 г.  № 14

                                                                                                                Приложение

ПЕРЕЧЕНЬ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ

ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "МИКУНЬ"

	№
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность, км
	Категория
	Тип покрытия

	1.
	87 244 505 ОП МП-001
	по г.Микунь
	7,21
	IV

	в том числе:

                                                         4,19

                                                         0,96

                                                         2,06
	IV
	усовершенствованный

	IV
	переходный

	IV
	железобетонные плиты

	2.
	87 244 505 ОП МП-002
	обход г.Микунь
	3,6
	IV

	в том числе:
                                                           3,0

                                                           0,6
	IV
	переходный

	IV
	усовершенствованный

_____________________